Consequenter queri

tur vtrū fuerit sc̄ificata br̄a hō a potētia
peccādi. et oñdit q̄ n̄. Triplex. n. distinguit̄
stat̄. s. stat̄ inocētie. stat̄ n̄ lapsē. et status
glorie. In statu inocētie ē potētia ad pec-
cādū et ad n̄ peccādū. In statu n̄ lapsē ē ne-
cēlitas ad peccādū. In statu glorie n̄ ē poten-
tia peccādi. In duplici ḡ statu ē potētia pec-
cādi. ī solo autem statu glorie nō est poten-
tia peccādi. Si ḡ gliosa hō p̄ secundā sc̄ifi-
catōe: ī ceptōe filii sui n̄ erat adhuc ī sta-
tu glorie: q̄ adhuc hēbat potētia peccādi
vel ad peccādū. ḡ ī 2^a sc̄ificatōe n̄ fuit abla-
ta potētia peccādi ab ea. Itē apl̄s ad ro.
s. Stripēdia p̄t̄i moꝝ. s̄ ī br̄a hō remā-
sit potētia moriēdi p̄ secundā sc̄ificatōe. ḡ
et potētia peccādi. Cōf̄ Aug. ī li. de gr̄a et
nā dicit̄. In de scim̄ q̄ ei gr̄e pl̄ sit collatū ad
viciēdū ex oī pte p̄t̄m: q̄ ceptio et parere po-
tuit: quē oī stat̄ nullū hūisse p̄t̄m. Si ḡ ex ple-

nitudine gr̄e data ē marie p̄t̄as ad vicēdū:
ex oī pte p̄t̄m: et h̄ ī ceptōe filii. ḡ ī ipsa n̄
remāsit potētia ad peccādū. Itē duplex ē
p̄t̄m. s. veniale et mortale. Sil̄ ē potētia ad
peccādū mortāl̄ et venial̄. S̄ mīma gr̄a au-
fert p̄t̄m mortale. vñ mīma gr̄a nō op̄at̄
secū mortale. gr̄a hō p̄fecta auferit p̄t̄m ve-
niale: nec īp̄m vllō mō secū patit̄. vñ cū p̄fe-
cta gr̄a nō pōt̄ morari p̄t̄m mortale: nec ali-
q̄d veniale. ḡ cū p̄fectissima gr̄a n̄ remane-
bit potētia ad peccādū. Si ḡ postq̄ hō cepit
filii in ipsa fuit sūma plenitudo gr̄e. vñ
dixit angelus. Ave gr̄a plena. ḡ 2^a sc̄ificatio
eī abstulit potētia ad peccādū. q̄ n̄ potuit
remanē cū gr̄a p̄fectissima. Solo dō. q̄ sic
ī angelis cōfirmatis p̄ suā cōfirmatōe: n̄ re-
māsit potētia ad peccādū. ita ī gliosa hōine
p̄ sc̄ificationē illā quā hūit ī ceptione filii
sui nō remāsit potētia ad peccādū. q̄ abla-
ta fuit p̄ sc̄ificatōe: illā quā hūit: cū dixit
angel̄ Luce. i. Ave gr̄a plena. vñ plenitudo
gr̄e fuit gr̄a cōfirmatōis ī bonū. S̄ nōndū
q̄ potētia li. ar. vno mō cōsiderat̄ put se hēt
indifferēter ad peccādū et n̄ peccādū. Et h̄
mō cōsiderat̄ q̄ indisposita ad h̄ vel ad illū
Alio mō cōsiderat̄ cū dispositōe ad peccādū
Tertio mō cū dispositōe ad n̄ peccādū. 4^o
mō cū necitate ad peccādū. 5^o mō cū neci-
tate ad n̄ peccādū. Cōsiderat̄ potētia liberi
arbitrii vt indisposita et vt disposita et vt
necitas sic potētia m̄ pōt̄ cōsiderari put nō
ē disposita ad aliquā formā: s̄ indifferēter se
hēt ad oēs. Alio mō put ē disposita ad aliq̄
formā. 3^o mō put ē necitas ad aliquā formā
Et tūc n̄ pōt̄ eē sine illa. p̄ mō fuit potentia
liberi arbitrii ī Adā ī statu inocētie. s̄ n̄ dis-
posita: s̄ indifferēter se hēt ad peccādū vel
nō peccādū. vñ eccl̄. i. s. d̄. Reliquit eū dñs ī
manu cōsiliū sui. i. li. ar. pt̄ate. Man̄. n. ibi di-
cit̄ pt̄atē li. ar. In regnatis p̄ sac̄; baptis̄mi
est potentia li. ar. cū dispositōe ad peccādū
q̄ ab ipsis n̄ auferit fomes q̄ ē dispositio in-
clinās ad peccādū. In nō regnatis ē potētia
li. ar. cū necitate ad peccādū. vñ fomes ī ill
n̄ solū ē vt dispositio ad peccādū. s̄ vt q̄dā
necitas. In sc̄ificat̄ ē potētia disposita ad
n̄ peccādū: sicut ī Jo. et Jere. ī br̄a virgine p̄
gr̄am sc̄ificatōis ultime q̄ maxime sup̄abū
dat oīb̄ aliis sc̄ificatōib̄: q̄ ē p̄ plenitudi-
nē gr̄e: ē potētia li. ar. Necitas ad n̄ peccā-
dū: et sic p̄ illā sc̄ificatōe: n̄ hūit potētiam
peccādi. vñ Aug. Cum de peccatis agit̄: de